IZVAJANJE MONITORINGA ZA EKOLOSKO STANJE VODOTOKOV V LETU 2008— MAKROFITI; ocena pogostosti 1-5

(1-posamicno, 2- redko, 3- pogosto, 4-mnoZi¢no, 5-previadujoce)

Ime vodnega telesa

Kobiljanski potok

Kolpa

Mura

Mura

Sava

Savinja

Soca

Vipava

Vogrséek

Klivnik

Mola

Vzoréno mesto

Kobilje

Osilnica

Cersak

Mota

Medno

Veliko Sirje

Solkan

Miren

Datum

30.6.2008

23.6.2008

30.6.2008

30.6.2008

24.6.2008

23.6.2008

17.7.2008

17.7.2008

26.6.2008

24.9.2998

24.9.2998

Equisetum palustre

Fontinalis antipyretica

Impatiens glandulifera

Myriophyllum spicatum

Phalaris arundinacea

Polygonum sp.

Potamogeton crispus

Potamogeton nodosus

Rumex hydropalathum

Sparganium sp.

Typha latifolia
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